
••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 

niv v t� ['o 

,n ((; H\\;. L.H„10\.jQVÍCc 
IJ 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále také „smlouva") 

Číslo smlouvy kupujícího: 0122000531 Číslo smlouvy prodávajícího: ............................... . 

ID zakázky na profilu Zadavatele: 153773 

Kupující: 

se sídlem: 

zastoupený: 

na základě výsledku veřejné zakázky s názvem: 

,,PC a notebooky pro JU DNS li - výzva č. 129" 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 

Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 
ve věcech veřejné zakázky: , tel: , e-mail:  

600 76 658 IČO: 
DIČ: 
(dále jen „kupující'? 

a 

Prodávající: 

se sídlem: 
zastoupený: 

ve věcech technických: 

IČO: 

DIČ: 

právní forma: 

tel.: 

CZ60076658 

KOSTAX spol. s r.o. 

V. Nezvala 7 45/22, 370 06 české Budějovice
Ing. Petrem Kokořem, jednatelem, tel.  

, tel.  

60850353 

CZ60850353 

spol s r.o. 

 

Kontakt na technickou podporu:

bankovní spojení: ČSOB a.s 

číslo účtu: 3540176/0300 
(dále jen „prodávající") 

1. Předmět smlouvy

1.1 Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu výpočetní techniku (dále jen „předmět koupě"). 
Prodávající se zavazuje předmět koupě v rozsahu a objemu dle odst. 1.3, 1.4 a 1.5 tohoto článku 
dodat kupujícímu v místě plnění a předmět koupě nainstalovat, a to vlastním jménem, na vlastní 
nebezpečí a odpovědnost. Prodávající se dále zavazuje splnit i další povinnosti sjednané touto 
smlouvou. 

1.2 Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu. 

1.3 Předmětem koupě se pro účely této smlouvy rozum dodávka 12 ks LCD monitorů, 3 ks notebooků 
a 6 ks PC. 

1.4 Předmět koupě je blíže specifikován v technické specifikaci, která je nedílnou součástí této smlouvy 
jako její příloha č. 1. Provede-li prodávající dodávku ve větším rozsahu, než je uvedeno v příloze 
č. 1 smlouvy, na toto přebytečné zboží není uzavřena kupní smlouva. Kupující umožní 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Un•v r ,1t or South Boh mi.i 
,n Čc k ..lUCL/l:V C 

prodávajícímu převzetí a odvoz přebytečného zboží, nebezpečí škody na přebytečném zboží nese 
po celou dobu prodávající. 

1.5 Příloha č. 1 smlouvy, Technická specifikace, obsahuje parametry předmětu koupě nabídnuté 
prodávajícím, resp. vyjádření prodávajícího, že předmět koupě požadované parametry splňuje, 
a názvy a typové označení jednotlivých součástí předmětu koupě doplněné prodávajícím. 

1.6 Prodávající prohlašuje, že: 

a) je výlučným vlastníkem předmětu koupě,

b) předmět koupě je nový, tzn. nikoliv dříve použitý, či repasovaný, plně funkční a bez potřeby
dodatečných dalších nákladů ze strany Kupujícího,

c) předmět koupě odpovídá této smlouvě, tzn., má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li
ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující očekával
s ohledem na povahu či účel předmětu koupě,

d) předmět koupě splňuje normy a další předpisy platné v ČR a EU.

2. Podmínky plnění

2.1 Prodávající a Kupující dále ujednávají, že je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se: 

a) předat soupisy jednotlivých položek předmětu koupě a zpracovat předávací protokol,

b) předmět koupě opatřit vratným obalem, případně obalem z recyklovaných surovin,

c) předmět koupě dopravit do místa plnění,

2.2 Prodávající se dále zavazuje 

a) při plnění smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů v pracovněprávní oblasti,
zejména co se týká odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placených
přesčasů apod., a dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti, tj. zejména zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které
se na plnění této smlouvy podílejí. Prodávající neumožní nelegální práci;

b) zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá
v rámci plnění této smlouvy, a to vždy ve lhůtě splatnosti příslušné faktury, která nepřesáhne 30
dní.

Kupující má právo kontrolovat dodržování tohoto odstavce; Prodávající je povinen Kupujícími 
kontrolu umožnit; neumožnění kontroly je podstatným porušením smlouvy. 

3. Termín a místo plnění

3.1 Prodávající se zavazuje řádně dodat předmět koupě, a to nejpozději do 3 týdnů od nabytí 
účinnosti smlouvy. 

3.2 Kupující se zavazuje ve sjednaném termínu řádně předmět koupě od prodávajícího převzít, kdy 
o předání a převzetí bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol dle článku 7. této
smlouvy

3.3 Místem plnění jednotlivých částí veřejné zakázky jsou objekty Jihočeské univerzity v českých 
Budějovicích uvedené jako „konkrétní místo dodání" v přílohách č. 1 smlouvy - Technické 
specifikace. Osoba, kterou kupující pověřil k převzetí předmětu koupě, je kontaktní osoba uvedená 
v Přílohách č. 1 - Technické specifikace, jako „objednávající", popř. osoba, uvedená v úvodních 
ustanoveních této smlouvy jako „kontaktní osoba ve věcech technických". 

4.Kupnícena

4.1 Cena za předmět koupě a splnění souvisejících povinností dle čl. 1 a 2 této smlouvy, uvedená 
v odst. 4.2, je stanovena dohodou smluvních stran dle zpracované zadávací dokumentace 
a vítězné nabídky. Kupní cena je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 
University o South Bohem,a 
,n Ceské BudécJOVIC, 

4.2 Kupní cena je ve smyslu ustanovení odst. 4.1 této smlouvy sjednána: 

Část Název položky Počet kusů Cena v Kč bez DPH celkem 

LCD_6ks_0187 6 22 800 

181 1 NTB_0907 2 39 000 

NTB_1018 1 25 500 

PC_6ks_0190 6 22 800 
181 2 

LCD_6ks_0190 6 115 200 

Celkem 225 300 

4.3 Ke kupní ceně bude připočtena sazba DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

4.4 Zvýšení sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšení oprávněných nákladů prodávajícího 
způsobených změnou příslušných právních norem, zejména pak za předpokladu, že v průběhu 
plnění dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, kterými je prodávající povinen 
se v souvislosti se svou činností řídit. 

4.5 Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu koupě a provedením 
sjednaných služeb a prací, zejména náklady na pořízení předmětu koupě včetně nákladů na jeho 
výrobu, náklady na dopravu do místa plnění včetně případných nákladů na manipulační 
mechanismy, náklady na pojištění zařízení, ostrahu předmětu koupě do jeho předání a převzetí, 
daně a poplatky spojené s dodáním předmětu koupě, náklady na průvodní dokumentaci a náklady 
spojené s uskutečněním veškerého plnění dle této smlouvy. Sjednaná kupní cena je nezávislá 
na vývoji cen a kursových změnách. 

4.6 Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujícího 
na předmět koupě a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré věci, služby a práce, které 
jsou nezbytné pro řádné splnění závazku Prodávajícího ze Smlouvy, a že při stanovení ceny dle 
této Smlouvy: 

• Překontroloval dodávaný předmětu koupě,

• Při kalkulaci ceny zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené
ve Smlouvě.

5. Platební podmínky, fakturace

5.1 Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

Úhrada kupní ceny bude provedena po protokolárním předání a převzetí předmětu koupě. Platba 
proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury). Daňové doklady budou 
doručovány Kupujícímu na elektronickou adresu  Platba bude probíhat výhradně 
v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude uskutečněna 
na základě vystavené faktury do výše 100 % celkové ceny dodávky, která bude splňovat náležitosti 
daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty. Splatnost daňových dokladů bude prodávajícím stanovena na 30 
kalendářních dnů od jejího doručení Zadavateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu 
s platebními podmínkami a bude splňovat všechny náležitosti požadované touto smlouvou. 

Prodávající se zavazuje vystavit pro potřeby kupujícího v rámci jedné zakázky několik dílčích faktur, 
a to v počtu odpovídajícím počtu jednotlivých objednávek (uvedeny v příloze 
č. 1 Technické specifikace) 

Faktura bude označena ID veřejné zakázky a číslem objednávky zaznamenaným v příloze 
č. 1 smlouvy. 

5.2 V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené 
ve smlouvě, je kupující oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne 
plynout až dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Uni 'Crsity ot South Bohcm1a 
in Ceské Budějovice 

5.3 Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

5.4 Pokud bude předmět koupě prodávajícím předán a kupujícím převzat bez vad a nedodělků, uhradí 
kupující ve lhůtě splatnosti celou kupní cenu včetně DPH. Pokud kupující převezme předmět 
koupě, na němž se vyskytují vady či nedodělky, uhradí kupující ve lhůtě splatnosti pouze 85 % 
kupní ceny a DPH v plné výši, zádržné ve výši 15 % kupní ceny uhradí kupující až po odstranění 
poslední vady a posledního nedodělku uvedeného v předávacím protokolu, a to ve lhůtě splatnosti 
dle bodu 5.1 Smlouvy počítané ode dne odstranění poslední vady či nedodělku. 

6. Realizace dodání předmětu koupě

6.1 Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné dodání předmětu 
koupě s řádnou odbornou péčí a tyto práce a činnosti řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce 
a činnosti spojené s odstraněním vad a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. 
Prodávající je povinen pro tento účel zajistit veškeré koordinační práce, pracovní síly, materiály, 
zařízení, všechny ostatní předměty, ať dočasného, či trvalého charakteru. 

6.2 Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalostí 
a schopností. Prodávající, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu 
k plnění svých závazků zdržet po celou až do jejich řádného splnění v souladu s ustanoveními této 
smlouvy veškerých takových vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohli 
ohrozit oprávněné zájmy kupujícího, popřípadě být s těmito zájmy ve střetu. 

6.3 Veškeré odborné práce musejí vykonávat pracovníci prodávajícího mající příslušnou kvalifikaci. 
Doklad o kvalifikaci pracovníků je prodávající na požádání kupujícího povinen předložit. 

6.4 Prodávající je povinen při plnění této smlouvy dodržovat veškeré ČSN či jiné relevantní technické 
normy a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho 
činnosti, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením 
těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškerou odpovědnost i náklady prodávající. 

6.5 Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu koupě 
po celou dobu jeho dopravy do místa plnění, to znamená do řádného převzetí předmětu koupě 
kupujícím, stejně tak za škody způsobené svojí činností třetí osobě. 

6.6 Prodávající je povinen uzavřít na své náklady pojištění odpovědnosti za škodu, kterou by mohl 
způsobit v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Prodávající je povinen na požádání předložit 
kupujícímu kopii pojistné smlouvy. 

6. 7 Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti předmětu
koupě nechat si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb 
či námitek kupujícího, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se 
prodávající zavazuje uhradit náklady na znalecký posudek do 7 dnů od písemné výzvy k úhradě. 

6.8 Prodávající se zavazuje organizovat veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné dodání předmětu 
koupě v souladu s požadavky kupujícího, v případě potřeby i ve dnech pracovního klidu. 

7. Předání předmětu koupě

7.1 Prodávající předá a kupující převezme řádně dodaný předmět koupě formou předávacího 
protokolu. Závazky prodávajícího dle čl. 1 a 2 této smlouvy jsou považovány za řádně splněné po 
předání kompletního předmětu koupě a po předložení všech požadovaných dokladů. Dnem 
předání předmětu koupě se rozumí den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu 
a předání veškeré dokumentace. 

7.2 Předání a převzetí předmětu koupě se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného 
oprávněnými zástupci smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné i případné drobné 
vady a bude zde stanoven termín pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto termíny dohodnuty, má se 
zato, že budou odstraněny do 1 O pracovních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí 
předmětu koupě, pokud je to technologicky možné. Nároky kupujícího na zaplacení eventuálních 
sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. 

7.3 Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné doklady. 

7.4 Prodávající předloží k přejímacímu řízení kromě dokladů obvykle požadovaných: 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 
University ot South Bohc m1a 
111 čc ské BuděJOV!Ce 

- jedno pare dokumentace předmětu koupě v tištěné formě, příp. v elektronické formě,

- seznam dokumentace k dodanému předmětu koupě, včetně záručních listů, návodů k obsluze,
revizních zpráv a prohlášení o shodě,

- seznam osob s uvedením jejich adres a telefonních čísel, u kterých bude možné nahlásit
reklamovanou vadu. Rovněž sdělí kontaktní osobu včetně telefonního čísla a adresy, kde je
možno nahlásit havárii.

Bez těchto dokladů nelze považovat předmět koupě za způsobilý k řádnému předání a převzetí. 

7.5 Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě v případě, že bude v době předání 
vykazovat vady. Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě i v případě nesplnění 
dalších povinností dle tohoto článku. Po odstranění nedostatků bude přejímací řízení po písemné 
výzvě prodávajícího doručené kupujícímu minimálně jeden pracovní den před předáním provedeno 
opakovaně. 

7.6 Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího zaplacením sjednané kupní ceny 
prodávajícímu. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem jeho předání 
dle předávacího protokolu. 

8. Záruka

8.1 Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě bude dodán dle podmínek této smlouvy a v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční době bude bez vad 
a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu 
či kvalitativních podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté 
i právní, které se na předmětu koupě vyskytnou v době předání, a dále za ty, které se na předmětu 
koupě vyskytnou v záruční době. 

8.2 Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě ve smyslu§ 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") v délce trvání 
36 měsíců, pokud není v Příloze č. 1 Technické specifikace uvedeno jinak. 

8.3 Kupující je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u prodávajícího 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a bude uvedeno, jak 
se projevují. Dále kupující navrhne termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, 
se kterou bude reklamace projednána. Z tohoto jednání bude pořízen zápis, který bude obsahovat 
údaje týkající se oprávněnosti či neoprávněnosti reklamace, termín nástupu na odstranění vad 
a lhůtu ve které bude vada odstraněna. 

Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možností nápravy: 

- odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná,

- odstranění vady dodáním nového předmětu koupě, resp. součásti, není-li vada opravou
odstranitelná,

- přiměřenou slevu ze sjednané ceny,

- odstoupení od smlouvy.

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady nebo bez zbytečného 
odkladu po oznámení vady. 

8.4 Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

8.5 Nedostaví-li se prodávající bez omluvy na schůzku dle odst. 8.3 této smlouvy, nebo nenastoupí-li 
prodávající k odstranění reklamované vady ani do 7 pracovních dnů po termínu sjednaném dle 
odst. 8.3 této smlouvy, bude kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou 
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí prodávající kupujícímu. 

8.6 Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamace 
do dne vyřízení reklamace prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy kupující potvrdil 
vyřízení reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University Se utr Boh 11a 
,n (e,kc Budějovic 

8.7 V případě, že vady na předmětu koupě způsobené Prodávajícím budou příčinou vad či škod 
vzniklých na jiných částech majetku Kupujícího, má Kupující právo přeúčtovat Prodávajícímu 
veškeré náklady související s jejich odstraněním. 

8.8 Prodávající je povinen na žádost kupujícího odstranit i vady, za které neodpovídá. V tomto případě 
je kupující povinen odstranění v�dy zaplatit. 

8.9 Byly-li použity podle smlouvy při výrobě předmětu koupě věci předané kupujícím, neodpovídá 
prodávající za vady předmětu koupě, které byly způsobeny použitím těchto věcí, jestliže prodávající 
při vynaložení odborné péče nemohl odhalit nevhodnost těchto věcí pro výrobu předmětu koupě 
nebo na ni kupujícího upozornil. avšak kupující písemně trval na jejich použití. 

8.10 Záruční servisní činnost musí být prováděna kompetentním pracovníkem prodávajícího, 
a to minimálně v rozsahu a pravidelných časových intervalech dle požadavků výrobce. Servisní 
činností se rozumí zejména údržba, čištění, kalibrace a opravy předmětu koupě a výměna jeho 
součástí. 

8.11 Případný pozáruční servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

9. Odstoupení od smlouvy

9.1 Kupující má právo od této Smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li Prodávající realizaci předmětu 
smlouvy nebo podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu. 

9.2 Mezi důvody, pro něž lze od Smlouvy odstoupit, patří zejména: 

a) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště, které před zahájením
prací písemně stanoví Kupující a předá Prodávajícímu,

b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek,
c) v případě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek bude

prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu bude zamítnut z důvodu nedostatku
majetku,

d) vady předmětu koupě nebo jednání Prodávajícího, kterými byla Smlouva porušena podstatným
způsobem,

e) další důvody stanovené zákonem.

9.3 Za soustavné porušování provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek se považuje třetí méně závažné porušení výše uvedených podmínek, byl-li Prodávající 
nejméně dvakrát písemně Kupujícím na porušení podmínek upozorněn. 

9.4 Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek se považuje zejména jednání Prodávajícího, při němž může být ohroženo: 

- dodání předmětu koupě řádně a včas,

- zdraví a bezpečnost pracovníků podílejících se na plnění dle této smlouvy.

Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek se považuje rovněž jednání pracovníků Prodávajícího, za která mohou být příslušnými 
orgány státní správy uloženy pokuty či jiné sankce. 

9.5 Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy i v případě, že výdaje, které by mu na základě této 
Smlouvy měly vzniknout, budou MŠMT ČR, případně jiným kontrolním subjektem, označeny 
za nezpůsobilé. 

9.6 Od Smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé straně. 
V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od Smlouvy odstupuje s odkazem 
na ustanovení Smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

10.Sankce

10.1 V případě nedodržení lhůty splatnosti faktur vystavených prodávajícím má tento právo vyúčtovat 
kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně 
vystavené a doručené faktury - daňového dokladu. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy 
(§ 1970 občanského zákoníku,§ 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.).



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University 01 Sout� 81 
,r, ČLké BuděJOVIC 

10.2 Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním předmětu koupě či jeho části, bude povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % celkové kupní ceny, resp. kupní ceny položek 
dotčených prodlením, a to za každý i započatý den prodlení oproti smluvně stanovenému termínu 
dodání předmětu koupě. 

10.3 Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění drobných vad při předání předmětu koupě 
nebo vad předmětu koupě v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 500 Kč za každou jednu 
vadu za každý započatý den prodlení s odstraněním vady. Tím není dotčeno právo na náhradu 
škody vzniklé v souvislosti s pozdním odstraněním vad. 

10.4 Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na straně 
prodávajícího, a to i v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta, kupující 
je rovněž oprávněn domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní pokutu. 

11. Ostatní ujednání

11.1 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným 
Dodatek ke Smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 

11.2 Ve věcech souvisejících s realizací předmětu smlouvy pověřily k jednání smluvní strany svoje 
zástupce, kteří jsou uvedení v záhlaví Smlouvy. 

11.3 Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 

(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu této Smlouvy a umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy hrazeno,
provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu archivace
projektu, minimálně však do konce roku 2031. Kupující je oprávněn po uplynutí 10 let
od ukončení plnění podle této Smlouvy od Prodávajícího výše uvedené dokumenty
bezplatně převzít;

(ii) jako osoba povinná dle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit
všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, zejména MŠMT ČR, přístup ke
všem dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které
podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství),
a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy; tuto povinnost
rovněž zajistí Prodávající u případných subdodavatelů Prodávajícího.

12. Závěrečná ustanovení

12.1 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a že jsou 
jim všechna její ustanovení jasná a srozumitelná. 

12.2 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce. Pokud je uzavírána v listinné podobě, je vyhotovena 
ve třech stejnopisech, přičemž kupující obdrží dva stejnopisy a prodávající jeden stejnopis. Pokud 
je smlouva uzavírána v elektronické podobě, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném 
elektronicky oběma stranami. 

12.3 Všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany 
řešit vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této 
Smlouvy vzniklých je věcně příslušný soud určený podle místa sídla Kupujícího. 

12.4 Veškeré právní vztahy související s touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů. 

12.5 Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

12.6 Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila 
příslušnou zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bc �eP11a 
in české Budějovice 

12.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Pokud však Smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabude Smlouva 
účinnosti teprve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, 
že souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném rozsahu. Veškeré úkony související s uveřejněním 
Smlouvy v registru smluv zajistí Kupující. 

Příloha č. 1 - T echnické specifikace 

KUPUJÍCÍ: 

V českých Budějovicích dne .......... .. 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

PRODÁVAJÍCÍ: 

Vč. Budějovicích dne 21. 12. 2022 

Ing. Petr Kokoř, jednatel 



••• 
•• 

Jihočeská univer zita 
v českých Budějovicích 
University ot South Boh( 11 , 
ln česk, Bc.dé1ovic 

Objednávka č. 2283100187 

Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

Odběratel 

Název firmy Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645131a 
Město, PSČ 370 05 České Budějm.ke 
IČ 60076658 

Součást JU: 
Jméno a přijmení: 
E-mail: 
Tel: 
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): 

Objednávaný počet kusů 
Nabídnutý model 

P/N nabízeného modelu 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Technická specifikace 
Název parametru Požadovaná hodnota 

Typ panelu LED IPS 
Rozlišeni 1920x1 080 px 
Uhlopříčka ob razu min. 23,8" 
Kontrastní poměr (statický min. 1000:1 
Odezva max. 5 ms 
Jas min. 250 cd/m2 
Po11rch displeje Matný 
Poměr stran 16:9 

3x USB 3.0 
Rozhraní VGA/D-sub 

DisplayPort, HDMI 
Rozměry S/V/H v mm bez max. 970/590/110 
podsta�e 
Stojan Čll.ercový ne bo obdelnikový podstavec 
Stojan typu Pi\Ot 
Spotřeba vSDR režimu Maximálně 15 kWh/1000h 
Možnost zabezpečení Ano, mechanickým pn.l<em unožňujlcím připoutání k 
proti zcizení jinému předmětu např. standartni Kensington Security 

Slot (zámek s lankem nemusí být součásti dodálol<y) 
Podpora držáku VESA ano, min. 75x75 mm 
Záruka nejméně 24 měsíců, rekace NBD + oprava do 30 BD 
Cena max 4500 bez dph 
Odkaz na produkt: www.hpmarket.cz/product0pt.asp?konfld=9VF99AA 

Specifikace monitoru 

Dodavatel 

Kostax spol. s r .o. 
V. Nezvala 22 
370 06 Ceské Budějovice 
60850353 

Objednávající (vyplňuje zelené buňky) 

Rektorát 

Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

6 

HP E24G4 

9VF99AA 

3 800 Kč 

22 800 Kč 

Nabízená konfigurace dodavatele 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano, lOOxlOO mm 
Ano, záruka 36 měsíců 
Ano 



••• 
•• 

ldentlllcace DNS 

Názevfirmv 
Uliceč.p. 
Město, PSČ 
IC 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University )f Soutt 8úh• 11J 

,n českt Bud1:Jov1�. 

Objednávka č. 2201100907 

IPC • notabooky pro JU DNS 11 

Odbiratal 
Jihočeská univerzita vCeskYch BuděJO'vicic:h 
BranišOYSka 164S/31a 
370 05 české Budčjovice 
60076658 

Notebook 

Dodavatel 
Kostax spol. sr.o. 

V. Nezvala 22 
370 06 Ccskti Budějo\4Cc 
60850353 

IOblednávalfcf (wplňule zelen6 buňkvl 
Součást JU: Rektorát 
Jméno a pfimeni: 
E-mail: 
Tel: 

Konkrétnl miste dodáni (adresa, budo\8, člslo d\.efO: 
Branišovská 1645131a, 370 OS Ceské 

Buděiovice 

Objednávaný počet kusů 2 
HP EliteBook 650 G9 + HP 8GB 3200MHz 

Nabldnutý model (P/N: 5YJWOEA + 286H8AA) 
Nabldnutá cena za ks bez DPH 19 500 Kč 

Nabidnutá cena celkem bez DPH 39 000 Kč 

Technická spectflkace 

Názav paramatru Požadovaná hodnota Nabl:r.ená konfigurace dodavatele (popř. 
ůčastnlk do lni hodnotu "ano"I 

Specitkace nollbooku 

Základní provedení/ konstrukc.e 

Skffň PC/ CASE • provedení/ 
konstrukce 
Operabií systiEm - podpora a 
kompatibilita s daným OS 

Pfedlnstalovaný OS 

Obrazovka - velikost 

Obrazovka - rozlllení 

Obrazovka· provedení povrchu 
Základní deska· podpora RAM 

Osazená RAM 

RvmlostRAM 

Základní deska· BIOS 

Základní deska - BIOS 

Základní deska - BIOS 

Základní deska· BIOS 

Notebook 

Odolná konstrukce (kovově víko a rám klávesnice, spodní 
část z tvrzeného olastul 

Microsoft Windows 10, Linux 

Microsoft Windows 10 Horne CZ 64-bit, Microsoft 
Windows 10 Pro a 64-blt, Microsoft Windows 10 
Enterprisc a 64-bit 

15 6" 

1920 x 1080 (Full HO) 

AntlreflexnVmatný 
Min. 32GB/ min. 2 sloty / 0DR4non-ECC 

8+8GBRAM 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 
Ano, přidána druhá paměťSOOIMM 8G B OOR4 
3200MHz 

mln 3200MHz Ano 
Zabezpeče nf heslem proti neoprávněnému pflstupu na 
dvou ůrovnfch fadminlstrátor/uiivatell Ano 
Zabezpeče nf spuštěni (bootovánij heslem na dvou 
úrovnlch (admlnistrátor/užlvatel) Ano 
Podpora zavedeni os z DVD, ď zařízeni na USB portu Ano 
Wlofnost zablokování zavedeni OS z DVD, ď zařízeni na 
USB aortu Ano 

Základnf deska. BIOS 
Mo!nost zablokováni vybran'{ch zaffzení a sběrnic tak, aby 

f-----------lr'�nl�m�ln�•�m�o�hl=ora=ro�v�at�O�S�ID�V�O,��=•�•o=•h�ra�n�(� ... �)--t�An�o�--- -_ 

Základnl deska· BIOS 

OsazeniE CPU - Výkon podle 
http://www.cpubenchmark.net 

Pftpojen( LAN 

PftDOlení WiFI 
Rozhranf - dWltální monitor 
lntemf pevný disk 

Porty use 

Zvuková karta, reproduktor, web 
kamera 

Skffň PC/ CASE - provedení/ 
zabezpečeni 

Podpora modulu TPM 2.0 (Trusted Platform W.Odule) 

Min. 11530, min. Gjader 

Ethemet 10/100/lOOOBase Tx, podpora technologie 
"wake on LAN", možnost bootování - PXE support, 
rozhraní RJ-45 zabudované v těle NTB 
802.llax 
HOMI min. 2.0v oln@velikosti 
1x M.2 550 PCle NVMe min. 512 GB 

Min. 3x USB 3.2 a 1x USB Type-C 4 (s podporou 
Dlsplayport a napájeni notebooku) 

Sptňujlcl normu AC97, nebo novější (napf. Hlgh definltion 
Audio), Integrované stereo reproduktory, Integrovaná 
webkamera {mořnost hardwarovéhovypnutij, čtečka 
otisků prstů 

NTB musl m� mechanický prvek, který umožni zabezpečit 
zaffzenfprotl zcizeni pflpoutánlm k jinému pfedmětu • 
napf. standardnf Kenslngton Security Slot. (Zámek s 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Aoo 

An o 

Ano 

lankem nemusí být součásti dodávky). Ano 
Skffň PC/ CASE • zdroj Externlzdroj min. 45W Ano 

Podpora diagnostiky a vzdálené spr;ivy podle standardu 
Olagnostik.a/spriva PC DMI 2.0. Ano 

Podpora vzdálené diagnostiky závady pfed zavedením 
Diagnostika/správa PC OS, podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i p1i 

poškozeném či nefunkbllm OS(napf. technologie vPRO) Ano 
Osazený grafický adaptér· typ 
Osazený 1raflcký adaptér· podpora 
standardO DlrectX 
Osazený 1rafický adaptér· podpora 
OpenGL 
Polohovací ufízenf 

Klávesnice 

Mofnost doctovinnr 

Uručnf ODrava a se:NIS 

Integrovaný v procesoru nebo základní desce 

Min. v12.0 

Min. v4.S 

TouchPad s podporou Rest 

Podsvlcená, numerická část, CZ potisk 

Ano· pfes USB-C, komatlbilní s HP USB·G GS doclcovad 
stanicí 
Reakce NBD (následujíc/ pracovní den) 

D4ilka zj,uky pololky . U HW' zaffzenl 
poskytuje dodavatel/výrobce záručnl 
servis v mfsti do�ky. U SW licend 
poskytuje nositel licence po wedenou 3 
dobu mofnost aktualizace SW na 
posle ní stabUnf verzi vfetnf úklad nf 

An o 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
An o 

IDodrvvv [rokvl. Ano 
Ověfení záruční doby na vefejně 
dostupnim webu výrobce pomd 5/N ANO 
zaffzenf. Ano 
Stafenf ovladKLI a manuálO navefeJně 
dostupMm webu výrobce pomd S/N čl ANO 
P/N zaffzenf. Aoo 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohe 'llta 
111 české Budějovic 

Objednávka č.2201101018 

Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

Odbiratel 
Názevfim,y Jihočeská uniwrzila v Ceských Budějovicích 

Ulice č.p. BranišO\oSká 1645/31 a 
Město, PSČ: 370 05 č:eské Buděj01,1ce 
IČ: 60076658 

Součást JU: 
Jméno a pfijmenl: 

E-mall: 

Tel: 
Konkrétní miste dodáni (adresa, budova, číslo dwří): 

Objednávaný počet kusu 

Nabídnuty model 
Nabídnutá cena za ks bez D PH 

Nab(dnutá cena celkem bez DPH 

Technlcki apedflkace 

tuzev parametru Po!adovaná hodnota 

Specifikace notebooku 

Z.ákladní provedeni I konstrukce Notebook 

Skfl� PC/ CASE ·provedeni / Odolná konstrukce 
konstrukce 

Operační �m • podpora a Microsoft Windows 10, Linux kompatlblllta • daným OS 

Pfedlnstalovaný OS Microsoft Windows 10 Hame CZ 64-bit, Microsoft Windows 
10 Pro CZ 64�1. Microsoft Windows 10 Enterprlse CZ64-bit 

Obrazovka -vellkoet 15,6" 

Obrazovka - rozlišeni 1920 X 1080 (Full Hl) 

Obrazovka - provedeni povrchu AntireflexnL'matný 
Základnl deska • podpora R AM Min. 32 GS / min. 2 sloty / DDR4 non-ECC 
Osazená RAM 8+8GB RAM 
Rychlolt RAM min 3200MHz 

ZAkladnl deska • BIOS 
Zabezpečení heslem proti neoprá\Oěnému přístupu na d\Ou 
ůro\Olch <administrátor/uživatel) 

Uikladnl deska - BIOS Zabezpečení spuštění (bootování) heslem na d\Ou ůrovních 
(administrátOf/užiwtel) 

ZA klad ni deska · BIOS Podpora za\edenf os z DVD, čl zafízenr na USB JXlrlU 

ZA klad ni deska · BIOS 
Možnost zablokování za\edenf OS z DVD, čl zaflzenf na 
USB portu 

Základ ni doaka · BIOS 
Možnost zablokováni \A/braných zaffzenl a sběrnic tak, aby s 
nimi nemohl praco\o8t OS (DVD, USB rozhraní, ... ) 

Osazen, CPU • Výkon podle Min. 14 400 k datu 29.11.2022 
http://www.cpube nch mark.net 

Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie "wake 
Pflpojenl LAN on LA�, možnost bootOWnl - P).E support, rozhranl RJ-45 

zabudo"8né vtěle N1B 

Pflpojonl WiFI 802.11ax 
Rozhraní. dlgltálnf monitor HDMI min. v2.0 v plné i.Elikosli 
lntemf pevný disk 1x M.2 SSD PCle NVMe min. 512 GB 

Porty USB 
Min. 3x USB 3.1 a 1x USB Type.C (s podporou Oisplayport a 
napájení notebooku) 

Splňující nOfmu AC97, nebo no\iější (např. High definition 
zvuková karta, re produktor, web Audio), Integrované stereo reproduktory, integrovaná 
kamera webkamera (mofnost hardwarového YýpnutQ, čtečka otisků 

prstů 

NTB musf m� mechanický pl'\ek, který umožni zabezpečit 
Skflft PC / CASE • provedeni / zaffzenl proti zcizení pfipoutánlm k jinému pfedmětu - napr. 
zabezpečeni standardní  Kensington Securlty Slot. (Zámek s lankem 

nemusl být součástí dodálMy). 

Skflň PC/ CASE •zdroj Extemf zdroj min. 45 W 

Olagnolttka/apr,va PC Podpora diagnostiky a vzdálené sprá\,y podle stardardu DMI 
2.0. 
Podpora vzdálené diagnostiky Zá"8dy pfed zawdením OS, 

Olagnolltika/apráva PC podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i pfi poškozeném či 
nefunkčnfm OS (napr. technologfe IPRÓ\ 

Osazený grafický adaptér. typ Integrovaný v procesoru nebo základnf desce 
Polohovací zaHzení TouchPad s podp°'ou gest 

Klávesnice Podsvícená, numerická část. CZ potisk 

Mofnost dockori nnl Ano - pfes USB-C, komatlbilní s HP USB..C GS dockovacf 
stanicí 

Pffsluionllvf Dodáni s HP USB-C GS 
Uručnl oprava a •rvls Reakce NBD (následujfcf pracovní den) 
Délka záruky polotky . U HW zaflzenl 
poskytuje dodavatel/výrobce dručnl 
•rvls v mi.ti dodávky. U SW llcencf 
polkytuJe nomtel llcence po 3 
uvedenou dobu mofnost aktualizace 
SW na posle nf stabllnf verzi včetně 
základ ni podpory [roky]. 

Ovifenf záruční doby na vefejn6 
doltupném webu výrobce pomel SIN ANO 
zaffzenl. 
Stafenl ovladačO a manuálů na 
vefejni doltupn,m webu výrobce ANO 
[pomel SIN čl PIN za ff zení. 

Notebook 

Dodavatel 
Kostax spol. s r.o. 
V. Nez\61a 22 

370 06 Ceské BudějO\ke 
60850353 

Objednávajicl (vyplňuje zelené buňky) 
Rektorát 

Branišovská 1645131a, 370 05 české BudějCMce 

1 

HP EliteBook 655 G9 + paměť 8GB DDR4 
SODIMM + HP USB-C Dock GS 
C5Y3S9EA+286H8AA+26D3'ill 

25 500 Kč 
25 500 Kč 

Nablzená konfigurace dodavatele (popf. 
účastník doolnl hodnotu "ané\ 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano, přidá na druhá paměť o kapacitě 8GB 
Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano, AMD Ryzen 5 ro 5675U 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano, přidána dokovaci stanice HP USB-C Oock 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohcm1a 
in České Budějovice 

Identifikace DNS

Odběratel 
Název firmy 
Ulice, Č.f>. 
Město, PSČ 
IČ 

Rekaoitulace/ooložkv obiednávkv 
Objednávané zboií: 

- obsahuje tyto položky/části: 

- skládá se z následujících části, jednotek, 
modulů, ... ( seznam typových označení 

výrobce/PartNumbers) 

Objednávka č. specifikace 
PC a notebooky pro JU DNS li 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a 
37005 č. Budějovice 
60076658 
Organizační jednotka 
SoučástJU Zdravotně sociální fakulta 
Jméno f>řffmení 
E-mail 
telefon 

Oddělení informačních technologií 
adresa pro kompletní doručení/instalaci Boreckého 27, č. Budějovice 

Prezentační PC 

Prezentační počítač- výkonná jednotka, Monitor, 
SW licence OS, Kompletní doručení/instalace. 

HP EliteDesk 800 SFF/1D2Y7EA, HP E24 G4/9VF99AA, 
OEM WINDOWS 10 Pro,. 

objednávaný počet 6 kusů 

nabídnutá cena za kus 23 000,00 Kč bez DPH 

nabídnutá cena za kus 27 830,00 Kč včetně DPH 

nabídnutá cena CELKEM 138 000,00 Kč bez DPH 

nabídnutá cena CELKEM 166980,00 Kč včetně DPH 

Pozn. Na fakturu rozepište jednotlivé položky s jednotkovými cenami tak, jak je uvedeno v technické specifikaci. 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University ot South B0hc:m1a 
in české Budějovice 

No. 

1.1 

1.1.a 

1.1.b 

1.1.c 

N6zev porolnffN 

Ndzev polollty I vzorltu 

Pof,luóldodnl{unltdonolty, umlstlnl,:, pouliti 
i,PoPtdwMpololky/1,fto,tu 

Popls1tt!Naj/dprtW01owir1,/r,frastrulrtury 

Celková cena za vlethny polofky 

Technická specifikace vzorků 

Hodnoty paramdN poladol/OM zodovatelffn 

Ucholtt vyplnl 11ftthna blf6, nepodba,ven6 pole 
(skutttni hodnoty parometrů nabfleniho 1110rltu) 

Automaticky spolltond hodnota rhodnot 
wtdených II ostatních polfdi • hodnoto bude 

pout/to pfi hodnounl nobldky 

Prezentační PC 

Stolnf PC. Sestava je urtenajako stabllnlpracovlště pro zpracovánlnároa'lých nstlnnlch agend 
{�mlnlstratlvnfagenda, podpora V'(uky, ... ) kompatlbilnf se stavaJlcl provozovanou Infrastrukturou. 

Do dodávky pracoviště Jsou zahrnuty následujíd polofky: Prezentační počltač. V'(konná Jednotka, 

Monitor, SWllc.ence OS, KompletnldorutenVlnstalace. 

Všechny dodan, polofky muslbýtspolu plně kompatlbllnl 

Vltthny proc(Nffl stanice urle� pro výuku o prócl okodemických a THP pracovníků (PC v ul.ebnách, 
PC v konu/6lích) jsou v rdmcl fakultnl slti ZSF JU provozovány v Jednot ni koncipovaném prastledl. z 
ekonomických o prol/'Oznlch dóvodó (náklady na servfs, údrlbu, distribuci SW, ... } jsoo lok61nf pracovní 
�onice jsou provozovány no jednotnl konclpova"' HW plor:forml • jsou poullvdny produkty HP Ellte 
8300 / HP EllteDeslt 800 / HP EllteOne BOO/ HP ProDesk 400 v různ'Í'h generoclch v provedeni SFF / 

min/PC (no toto provedeni jsou uptaveny pracovnl stoly, do kterých jsou PC um/stěno}. Z důvodu 

bezproblémového provozu jsou k PC plipojeny monitory s�Jniho V'frobce. VJechny zařfzenl moji 
záruku minlmdlně 5 letv �lim •0n Site, Next Buslness Day•. 

- p,edpoldádaná cena [Kf bl!t DPH] 143 500,00 Kf 

f-- - Prezentaěnf PC-(soulethodnot1'dků 1.1.Ld----------- --,--,...-------------< 

LLd +Ll.2.d +1.L3.d +1.U.d) 

p-;:t;:�R���:�;�r:!�HD��OTA BUDE •i 138 000,00 Kč 

Pm�denl. tompJtlbUlb polotet HHJVffpolotky 
1.1.1.1.1.l) 

V šediny nablzené HW komponenty vzort.u 

I -prezcntačnl PC- musí být od stejného výrobce. 
Ano 

Výrobce: 
1.1.1 Ndz�po/Dllty/vzorfcu Prezentačnl potltač · výkonná jednotka I HP 

1.J.J.b 

J.J.J.c 

1.1.1.d 

J.J.J./ 

J.J.J.9 

U.J.lt 

l.i..J.J.J 

l.f..J.U 

..J.J.I 

..J.J.p 

.J.J.q 

.J.J.d 

l,..J.J.on 

l.1..J.J,o,:, 

.J.1 . .., 

..J.J.oq 

PohdovJn'{potetbuOvdodlivce[ksl 

!Výkonný PCumfstěnýv uČl!!b�ch urtený pro Typové označení výrobce /PartNumber(muslbvt 
prezentad, výuku. z.ákladnlvýtu,nnljednodta. uvedenvvleth'lvnutne polo!kv· Ustl,Jednotkya modulv· 
Provenl musí umofnit potdEJY rozšlfovánf =��:;�:

é
a:::::

"' pohdov.inych mlnlmilnkh 

konfiaurace· lnstalacl vEUloperab'llpamEti,dalšlch t--�--�---------t 
HDD, ..• 

tfl EllteDesk 800SFF/1D2Y7fA 

19 800 Kl 

t.en• Ktber DPH u Jednu polo}ku "Prerenul:nlpot:lut. WU,nnli }ednotka·(Jednotkovi cana 1bo!f). 18900,00Kt I.Neden,hodnotJ budepoullt•pPl1t1U10enl celkoyjoenvurienéprohodnoc1nln1bldek. 
, ... :ode- u be1Dflff u vledlnyt�v ·6h "Prezcntlll:Npoflul. "YkonrJJ�1·1nc1e1r 1.1.t.b .,,,nm• 1.u.c 

l 

l(omp1tlbllru u st.haJlc:fmfelenlm 

Provedenl,komp1tlblllUdod,111n'jld,pololek 
(1.1.1,2.1.1) 

l(ompJtlblllU u IŮVJjlc:fm,denlm PC ultbtn 

Ope111tnr,yi.1,m - podporJ J komp,ilbltlu s 
dJnyfflOS 

rUbdnlduk1•podporJRAM 

,,1d1dnldt1h01105 

ri1dadnldeth•llt05 

dldadnldeth•II05 

dkladnlduh-8105 

,n1,dnlduk1·1lotv 

ouzeni RAM 

PNpojenllAH 
PPlpolcn!lAH-berdrli10W(WIFII 
(motnorutlzov.i1u1e1n!perilerilnpojanoudo 
US1 p0t1U) 
ro1hr1nl-mon1tor 

portyUSB 

skNl'll'C/CAS[-prooiedenf/,ielJkon 

1tNl'IPC/CASC·prowden//kon1trukoe 

skNl'IPC/CASE- rowdenl /1Jbe1pelenf 

1kNl'IPC/CASE,rdroJ 

Ol•1nosllkll/ur,wl'C 

011s,,ost1U/1pr,wPC 
JWrobko"'sUbllltt•podpor1Jedno1nfho 
Jnttal1tnlho obr11uoper1tnlho,vstfm" 
rjldJ,:tn!pPltlulen1tvr 

Urutnlopra\r;lanr,ilt 

OlilUrirukrpolo!\y.UHWuPlrenlpo1ky1uje 
dodaw,uil/virobce rirub>l1en,h wml,tt dodhty. u 

viz 1.1.b 

Všedlny nablzené HW komponenty (PC, 
monitor! musl hÝt od stelného Wrobce. 

pr.ke v reflmu streamova�ho OS 
prostrednlctvlm vlrtuallzačnlho prostPedíCmux 

t.tcrosoft Windows 10, Windows lOL&, 
Windows 11 

DDR41 2SGB / 4 slots 

Z.betpKen/ hnl8TI proli neoprliunln4mu pfistupu ni 
dvouúrovnlch(Jdninlmlitor/u!lwtell 

b�p«ení spultěni (bootovlinfl heslem NI dvou 
ůrovnlth(Jdmlnl1trlitor/uflvJtel) 

Podpora 11wdenl OS z DVD, fl uff mni nJ l.158 ponu 
Mofno11 aiblokovjnfuuedenlOS I DVD, fl uHninl n• 

use ..... rtu 
Motnounbloko,,,infvybrJnoieh 11Hnnl II sb«nle tak, 

11by, nimi Ml'l"Ohl pr 11wvnOSfDV0,dJ1k�,USB 
rozhrJnl) 

PC1e-l6x1totproplfp1dnéd�lenl1raflcb!ho vytonu 

mln.512M8pani!tl,můleb'(tsdlenA,JdaptérmO!e 
lwtlntHro\lllln-.

l
n11uitdJdnlde1ce 

12&50 

8 GB osatl!nV edl!n oamEt'OW slot I 
ttnernet ..,,, ....,.,, ...,.,., .... se x, poopora 

tedlnolo&ll! •wake
-�� 

LAN", mofnost bootovánf 

podpora standardů: 802.llb, 802.Ug, lm. Un, 
802.llac 

2ll DlsplayPort, lx HDM 

M.2SSD 256GB 

lx USS-C 3.2. 8x USB 3.2 

S.,11\ujld norrn.i M:97, ntbo I\OYtJII (napt. Hllh 
deflnltlon Audlol, lnte&1"ov1n'f reproduktor 

SfF/MlcroTO'Ntf(ro�ymJx.3Sx31•1lem). 
suri, musl u mol nit btl.petn'f provoz polltale v 

hotlwnl.\lnflutrtiUlnlpoloze. 

JednoduchA modu11irnlkonstrukces molnostl rychlfho 
okYPenlskPlnfJrychlévýfflfflYúkl1dnlchko�ono,t 
bez11outllfnAstroJO.Zllbeipdenl11ďlntprodwnlknull· 

vzdAlenielelclronltkyu11fflilkatel11'1úmek,.nebo 
standardnl průmvslo-ri mech1nld:'f dmek -napP. 

Keslriorzm (d/11S musl b'(l 100U11f docUukyl. 

SkNti mu1I obuhovJt rrier.Nnl cW 11rvtl. kter'( urrolnf 
ubtzi>t(Jturťrenlproll rclrenlptll!O'lůnlmtJlnému 
oPedmMu • n10P.st11ndudnlKestl9ton Stw,tvSlot. 

(U"k s IJnUm nemusf b'{t souUsd dodhky}. 

Interní, výkon 2'5lMf 

Energy Star6.l 

Podpora diagnostiky a vtd.álen� správy podle 
standrdu DM 2.0. 

Podpora VIdalené diagnostiky závady pfed 
zavedením OS, podpora funkfnostl vzdálené 

diagnostiky I pfi poškouiném B nefunlnfm OS 

(napf. tedlnologle vPRO). 

24mEslc0 

klivesnlce cz, optická myl 

rekce NBD (následuj Id pracovní den) +oprava do 
22 BD (pracovnfth dnó) odborným pracovníkem 

dodavatele/výrobce v mlstE Instalace 

113 400,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Aoo 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, Intel Core IS-10500 
Ano 

Ano 

Aoo 

Ano 

Aoo 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

IJ..J.J .ar SWllcendposkytu/enosltel llcencepl)uWdenou Ano 
dobu mo!nou 1k1u1llr1ce SW nJ po1J1nl nabllnl 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Universi y of Soutt Bot 
,n české Budějovice 

1.1.2 Název položky I vzorlcu 

Popis z6kladnf funkdonollty, umfstlnf o pouliti 
1.1.2.a 

poptávané pololky/vzorku 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks) 
1.1.2.b 

Monitor 

Monitor k PC praocvišti 

6 

1.1.2.c Cena Kč bez DPH za jednu polofku „Monitor- (Jednotková cena zboff). Uvedená hodnota bude pouflta pň I
sestaven f celkové ceny určené pro hodnocení na bfdek. 

1.1.2.d c:elkod cena Kf bez DPH ta všechny kusy· 6 ks -Monitor- (f.idek 1.1.2.b kr.it f.idek 1.1.2.c) 

1.1.1.e Úhlopffčka 23" 

1.1.2.f Prowdnf, technologie IPS 

1.1.2.g Povrch dl spi eje Matný, antireflexní 

1.1.2.h Nati v n  I razii šení 1920xl080/ 16:9 

1.1.2.I Frekvence (Hz) 60 

1.1.2.J las 2S0cd/m2 

1.1.1.k Pozorova d úhle vodoro11T1ě/svisle 170
° 

/ 170
° 

Výrobce: 

• HP 

Typové označení výrobce /PartNumber(musr být 
uvedenyi.-šechny nutné položky· části,jednotky a moduly-

1Wrobce nutné oro splněnlpofadovaných mlnimálnfch 

HP E24 G4/'1VF99AA 

Pfedpokládaná 

cena za kus(Kč 4100 Kl 
bez DPH) 

3 800,00Kč 

22 800,00 Kč 

' Ano, 23.8" 

• Ano 

• Ano 

' Ano 

' Ano 

' Ano 

' Ano 

1.1.2./ Vldeovstupy lx DlsplayPort 1.2, lx HDMI 1.4, lx VGA 

I
Ano 

lx USB·B 
Ano 1.1.1.m USB HUB 

4x USB-A, USB 3.2 Gen 1 

1.1.1.n Pivot s nastal/ltelnou vyškou (do 150 mm) a 
ANO Ano molnost otočení monitoru na \VŠ ku 

1.1.2.o 

1.1.1.p 

1.1.1.q 

1.1.1.r 

1.1.2.s 

�.1.2.t 

1.1.3 

1.1.3.a 

1.1.3.b 

�.1.3.c 

1.1.3.d 

11.u., 

11.1.3.f 

11.1.3.g 

1.1.3.h 

11.u.1 

1.1.4 

1.1.4.a 

'1.l.4.b 

l.l.4.c 

1.1.4.d 

11.1 .•.• 

11.1.4.f 

11.1.4.Q 
11.1.4.h 

11.1.4.1 

1,.1.4.J 

. 1.4.k 

. 1.4.I 

li.1.4.m 

Uchycení VESA ANO mll 

Kensington Sea.,rity Slot ANO • 

Tlfda energetické činnosti {dle ůfednlho IJěstnlku D 
EU 2019/2013) 

propojovad kabel DlsplayPort, propojovad 
; 

základní přfslušenstvf kabel USB 

rekce N8D (následujíc! praocvnl den)+ oprava do 
Záruční oprava a servis 22 BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem •

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky polofky . U HW zaHzení poskytuje 
dodavatel/....,.,..obce záruční servis v místě dodávky. U 
SW licencí poskytuje nos i tel I ice nce po uvedenou 3 ' 

dobu mofnost aktualluce SW na poslenístabllnl 
verzi včetně základní podpory (roky). 

Název polollcy I vzorlcu SW licence OS 

Licence operačního systému 

Popis zókladnl funl«ionalityi um/stěn[ a pouliti 
poptóvané poloiky/vzorku 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks) 
6 

Cena Kč bez DPH za Jednu polo!ku "SW llcence OS" (Jednotková cena zbo!I). Uvedená hodnota bude pouflta Ipři sestaveni celkové ceny určené pro hodnocení na bfdek. 

Celková Cffla Kf bez DPH ta všechny kusy· 6 ks -sw licence os·· (fádek 1.1.3.b krit fádek 1.1.3.c) 

Typ SW licence 

OrlglnálnlSW licence od výrobce 
IKompatnrn,ta SW licence se stavajlclm 

-·

Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním 
modelem firmy MICROSOFT provozovaným Jednotně 
v rámci celé univerzity. 

Délka záruky 

N6zev položky/ vzorlcu 

OEM / plná krabicová (USB) přenositelná mezi 

Irůznými zařízeními 

ANO • 

Microsoft Windows 10 LTSC • 

Llcenčnl smlouva pro řešení ve vzdělávání 
• 

Enrollment for educatlon solutions 

1 

Kompletní doručení/instalace 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Výrobce: 

• Microsoft 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být 
uvedeny všechny nutné pol alky· části, Jednotky a moduly· 
výrobce nutné pro splnění pofadovaných minlmálnfch 

OEM WINDOWS 10 Pro 

Pfedpokládaná m Neuvedena· ceno se zahrnuje do ce/JtDvé 
cena za kus [Kč ceny v pololce 1.1.c 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

OEM, je již nainstalována v PC 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Výrobce: li UCHAZEČ 

Popis zókladnl funkdonalltyi umlstlnl o pouliti 
Základní zprovozněni a oživeni dodávaných zařízeni poptóvané pololky/vzorku 

Pof.adovaný počet kusů v dodávce (ks] Pfedpokládaná I Neuvedeno - ceno se zahrnuje do cefko"' 
6 cena zakus [Kč • ceny v pololce 1.1.c ber DPH] 

Cena Kč bez DPH za Jednu polofku -icompletnl doručenl/lnstal ace· (Jednotková cena zboff). Uvedená I 300,00 Kč k od nota bude pou!Jta pfi sestaveni celkové ceny určen� pro hodnocen I nabídek. 

Celkovj cena Kč bez DPH za všechny kusy - 6 ks -Kompletní doručeri/lnstalace" (fádek 1.1.4.b krát f.idek 1.1.4.c) 1800,00 Kč 

Termín dodávky s pracovních dnu od účinnosti kupní smlouvy, 
Ano 

nejdéle 31.12.2022 
Doručeni zbofl doručení na požadovanou adresu • Ano 

vybalení komponent z přepravních obalů • Ano 

ekologická likvidace přepravních obalů • Ano 
základnl HW montáž, ofivenl sestavení komponent • Ano 

instalace v učebně • Ano 

připojení do zásuvky 230V • Ano 

přípojení do LAN • Ano 
základnf SW montáf upgrade na poslední verzi FW/BIOS • Ano 




